[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  18.01.2024                                  г. Обоянь                                              №13
Об установлении расходного обязательства на реализацию

мероприятий по формированию современной городской среды
 на территории города Обояни
    В соответствии со статьёй 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Курской области от 08.12.2023 «Об областном бюджете на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», Уставом  муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области, Администрация города Обояни
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

        1. Установить  на 2024 год расходное обязательство за счет средств бюджета города Обояни на реализацию мероприятий по Муниципальной программе муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области на 2022-2026 годы», включающей мероприятия по обустройству территорий муниципальных образований, в том числе территорий муниципальных образований  соответствии функционального назначения (площадей, набережных, улиц, пешеходных зон, скверов, парков, иных территорий), дворовых территорий, мест массового отдыха населения в 2024 году.

    2. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного учета» Обоянского  района Курской области (Долгова М.Н.) обеспечить исполнение расходного обязательства, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджете города Обояни на 2024 год.
    3. Контроль исполнения  настоящего постановления возложить на  и.о. заместителя Главы Администрации города Обояни  по экономике  Шапилова Е.Е.
    4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Обояни

                                                   А.А. Локтионов

Е.Е. Шапилов

(47141) 2-34-46